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BGOBIERNO DEL ESTADO 2009- 201

INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES
GASTO CORRIENTE:

CAPITULO 1000 $

CAPITULO 4000

INDIRECTOS FAM:
APORTACIONES DE MUNICIPIOS
PROGRAMA FEAM 2010
PROGRAMA FEAM 2009

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

6,380,784.00
810,208.85

417,854.24
1,414,184.53
202,752.67

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)

VENTA BASES DE CONCURSO
DIVERSOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS FAM

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS F.AM.

ADMINISTRACION TECNICA

AL 30 DE JUNIO DE 2011

$ 9,225,784.29
$ 7,190,992.85

2,034,791.44
691,136.53
$ 225,695.83
465,440.70
84,547.47
21,076.08
63,471.39
TOTAL DE INGRESOS: $ 10,001,468.29
7,624,436.52
5,727,268.93
1,897,153.67
13.92
TOTAL DE EGRESOS: 7,624,436.52

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 2,377,031.77



